Tacere clades 1123; etiam taces? non taces? 1613, 1618\*; tacedium 1765\*?  
 tacitus as sec. pred. 1069; tacitost opus 2290\*; usus 1255.  
 Tædet me alicuius 1328.  
 Tædio esse *Pref. p. liv.*  
 Tam...quam 1635—1641; tam diu...

Cambridge University Press

978-1-108-01123-5 - Grammar of the Latin Language: From Plautus to Suetonius, Volume 2

Henry John Roby

Index

[More information](#)

550

## INDEX.

- quamdiu 1667; non tam propter id ... quam propter, &c. 1227; tam multa quam paucis diebus 1659\*; numquam tam facilis...quin 1698; tam sceleratus...ut 1572\*; tam, without any correlative expressed 1441\*, 1539\*, 1572\*, 1729\*, 1730 fin.\*; tam mane, 'so early' 1441\*. Tamen 2115; after dum 1668\*; et 1562; nec 2206; nisi 1569; sed 1621\*, 2234\*; verum 1571a\*, 1638; in same clause as cum 1722, 1359\*; as quamquam 2215; in apodosis to concessive subjunctive 1624; to cum 1730, 1734; to etiamsi 1560; to et si 1457\*, 1561; to quamquam 1697; to quamvis 1533b\*, 1624, 1627; to si 1533b, 1545\*, 1560, 1566, 1568, 1574 (4); to sive 1567; to tametsi 1561; to relative clause 1266. Tametsi with subj. 1560; with indic. 1561. Tamquam (tanquam) with indic. 1581; with subj. 1580, 1622 fin.\*, 2237\*; with fut. part. 1250\*; with noun 1583, 1399\*, 1533c\*, 1546\*, 1726\*, 1962\*; tamquam si 1580. Tandem, 'almost' = 'pray' 1610\*, 1622 fin., 1726 fin.\*. Tantillum 1605\*. Tantisper 1485d\*, 1663\*. Tantummodo 1540\*, 1476\*. Tantundem 2252\*. Tantus...ut, with subj. 1682\*, 1696; alterum tantum 2294; tanti est 1192, 1193; tanti refert, interest 1189; tanto opere 1237; tanto with comparative 1204; Tacitean use 1205; tanto vincere 1204; tantum prae-stare 1203, crescere 1516; tantum refert, interest 1189; tantum abest ut (subj.) 1699; tantum abest ut... ut (subj.) 1702; tantum quod 1705; tantum, 'only' 1180\*; ideo tantum 1642\*; non tantum...sed 2241; nec tantummodo...sed 1476\*; tantum vide ne 1640. Tegimento esse *Pref.* p. liv. Temere non dico 1467\*; non temerest quod 1619\*. Temperi 1178, 1114b\*.
- Tempo animis (*dat.*) 1646\*, 1658\*; ab aliqua re 1475\*. Tempore brevi 1182; in tempore, in ipso tempore 1179 (*p.* 77); in tempore hoc' 1608\*; quibusdam temporibus, 'under certain circumstances' 1533c\*; temporibus errare 1210. Tempus est colloqui 1360; colloquendi 1157, 1313; colloquio 1156; ad colloquendum 1313, cf. 1828; ad tempus redire 1179 (*p.* 77), 1822; id temporis, see Id. Tendere, 'make for,' limina 1110; 'encamp' 1413. Tenere memoria 1174; se oppido 1667 fin.\*; teneri caedis 1324; ad exhibendum 1323; dolum malum 1770; ex empto 1941; hereditatibus, 'by rights of inheritance' 1228. Tenses of indicative 1447—1493; of imperative 1495; of infinitive 1364—1372; of subjunctive 1506—1527; in hypothetical and conditional sentences 1530; in jussive 1596; in final 1630; in reported speech (or. obl.) 1785, 1787. Tenus, meaning of 2161; general use of 2161—2164; hactenus, &c. 2163, 1588\*; protenus 2166. Terre, 'on the ground' 1168 fin. (*p.* 70), 1169; terra marique 1170, 1177 (*p.* 75); in terra 'on land' 1178. Terrori esse *Pref.* p. liv. Testimonia esse *Pref.* p. liv. Time 'when' (*loc.*) 1178; (*abl.*) 1180, 1181; (*acc.*) 1092; 'in the course of which' (*abl.*) 1182; with in 1183, 1967; with per 2034; with de 1089, 1911; with inter 1089, 1992; 'throughout which' (*acc.*) 1090; (*abl.*) 1089, 1184, 1185; (*acc.*) with per 1089; 'by' or 'up to which' (*acc.*) with ad 1183, 1822; 'from which' (*abl.*) with ab 1808; 'after which' (*abl.*) with ex 1946; with de 1910; (*acc.*) with post 2045. Timeo iram 1750; ab aliquo 1810; alicui 1758; ne, ut, ne non (*subj.*)